



## Møteinnkalling

Møtet gjaldt	SU Blakli barnehager
Dato	9. april 2024
Tidsrom	kl 16.00 - 17.30
Sted	Risvollan midlertidige barnehage, personalrom
Til stede	SU Sollia: Sindre Kristina Alvsvåg, Helene Granås, Line Anita Sandvik, Ann K Folland SU Risvollan: Åse Marie Asp Nielsen, Julie Stene Nilsen, Nina Bueng Bjørklund, Anne Vollan Synnøve Øien og Bente Brissach

Sak 6/24 - felles **Godkjenning av årsplan del 1**

sak 7/24 - felles **Innspillsrunde, politisk sak, sommerstengte barnehager**

Innspill fra SU for å få belyst eventuelle konsekvenser de ulike varianter av sommerstengte/sommeråpne barnehager vil få for barnehagekvalitet og for barnehagens interessenter.

Barnehagenes samarbeidsutvalg( SU) skal drøfte fordeler og ulemper de ulike alternativene vil kunne ha for *barn, foresatte og barnehagen*.

Utgangspunktet skal være barnehagekvalitet og barns beste. Barnehagen er en lovregulert pedagogisk virksomhet som til enhver tid skal oppfylle kravene i barnehageloven, rammeplanen og øvrige forskrifter.

### Alternativ 1

Barnehagene stenger to uker på sommeren. I tillegg stenger barnehagene julaften og dagene i mellomjula, inkludert nyttårsaftnen og hele påskeuka. Vedtektsfester barns rett til tre uker sammenhengende ferie i løpet av fellesferien.

### Alternativ 2

Barnehagene holdes åpne hele sommeren. Vedtektene åpner for at den enkelte barnehage kan stenge inntil tre uker i samråd med sitt SU. Vedtektsfester barns rett til tre uker sammenhengende ferie i løpet av fellesferien.

### Alternativ 3

Barnehagene stenger tre faste uker på sommeren.

### Alternativ 4

Dagens modell med to faste stengte uker og en variabel tredje stengte uke.

### **Oppfølging av innspill og veien videre**

Svarene fra innspillsrunden vil brukes i en politisk sak om mulige endringer av vedtektene til barnehagene i Trondheim kommune, med tidligst iverksettelse sommeren 2025.

Alternativene som løftes inn i saken vil vurderes opp mot flere kriterier som svarene fra innspillsrunden, økonomiske konsekvenser, arbeidsmiljø og konsekvenser for næringslivet og andre sektorer i Trondheim kommune. Barns beste vil vektles høyt når alternativene skal vurderes i den politiske saken.